
 

TEEJUHT MAJANDUS- JA VÕLANÕUSTAJATE JUURDE 

 

Tuulemaa 6 
Kesklinnast bussid nr 3 ja 40, väljuda Randla peatuses ja kõndida bussiteed pidi tagasi kuni 
Tuulmaa tn otsani, keerata vasakule ja piki Tuulemaa tn kuni majani 6 (teekonna pikkus ~400 
meetrit).  
Trammid nr 1 ja 2 Kesklinnast Kopli suunas, väljuda Maleva peatuses, ületada Kopli tn, 
kõndida Olympic Casinost (endine kino „Rahu“) paremalt poolt jalgteed pidi mööda 
(paremale poole jäävad elumajad, vasakule lasteaed) esimese ristuva tänavani, mis on 
Tuulemaa (teekonna pikkus ~300 meetrit). Tänavani jõudes paistab beeži ja oranži värvi 4-
korruseline hoone Tuulemaa 6.  
Buss nr 72 Mustamäelt, väljuda Lõime peatuses, ületada foori alt Sõle tänav, mis ristub Lõime 
tänavaga, kõndida mööda Lõime tänavat esimese ristmikuni Tuulemaa tänavani ja keerata 
paremale ning kõndida piki Tuulemaa tänavat majani nr 6 (teekonna pikkus ~300 meetrit).  
Buss nr 32 ja 33 Männikult (läbivad Mustamäed), väljuda Lõime peatuses, ületada foori alt 
Sõle tänav, mis ristub Lõime tänavaga, kõndida mööda Lõime tänavat esimese ristmikuni 
Tuulemaa tänavani ja keerata paremale ning kõndida piki Tuulemaa tänavat majani nr 6 
(teekonna pikkus ~300 meetrit).  
Tuulemaa 6 sissepääsu juures on silmnähtaval kohal kiri „Tallinna Sotsiaaltöö Keskus”. 
 
Akadeemia 34 
Kesklinnast troll nr 3, väljuda peatuses Keemia, kõndida piki Akadeemia teed sõidusuunas 
kuni majani nr 34 (teekonna pikkus ~100 meetrit).  
Buss nr 23 Nõmme keskusest, väljuda peatuses Raja (TÜ hosteli kõrval) ja  
buss nr 33 Männikult, väljuda peatuses Männi (Mustamäe Tervisekeskuse juures). Tulla üle tee 
Mustamäe Elamuste Keskusest mööda ( teekond ca 200 m). 
Akadeemia 34 maja on otsaga Akadeemia teele ja on nähtav kõikidest lähematest 
ühissõidukite peatustest. Võlanõustaja vastuvõtt asub maja teises, s.o mitte Akadeemia tee 
poolses otsas. Maja teistest sissepääsudest eristub sissepääs selgelt õues asuva esimesele 
korrusele viiva metalltrepiga. Sissepääsu juures on silmnähtaval kohal kiri „Tallinna 
Sotsiaaltöö Keskus”. 
 
Männiku tee 92 
Buss nr 5 Pirita-Koselt ja kesklinnast, buss nr 32 Koplist Sepa peatusest, buss nr 33 Koplist 
Maleva peatusest, väljuda peatuses Pihlaka.  
Männiku te 92 maja on bussipeatuse juures. Tegu on 3-korruselise uusehitisega. Sissepääsu 
juures on silmnähtaval kohal kiri „Tallinna Sotsiaaltöö Keskus”. Võlanõustaja kabinet on 
esimesel korrusel.  
 

Mahtra 44 
Buss nr 35 (Viru keskus – Seli), buss nr 50 (Seli – Pae), buss nr 65 (Lennujaam – 
Lasnamäe), väljuda peatuses Mahtra. 
Mahtra 44 maja on läbi pargi tulles esimene maja parema kätt (teekonna pikkus ~70 
meetrit). Sisse tulla otsauksest, mis viib keldrikorrusele. Samas asub ka kauplus. Majandus- 
ja võlanõustaja kabinet on kaupluse vastas. 
 


